
JSRU   tiedote 12/2025        8.10.2025

80-vuotisjuhlat

Mikko Porvalin luento 5.11.

JSRU:n syyskokous ja kerhoilta 13.11.

VAPEPA -tiedote

80-vuotisjuhlat

Yhdistyksemme vuosijuhla pidettiin Vitikkalan koululla lauantaina 4.10.2025. Vietimme juhliamme
yhdessä 70 vuotta täyttäneen Jämsän Seudun Reserviläisyhdistyksen kanssa.

Juhlapäivä alkoi aamuisella lipunnostolla ja kunniakäynnillä Jämsän sankarihautausmaalle. 
Iltapäivällä saapuneet vieraat saivat nauttia Elosen coctail-herkkuja kuohuviinin ja kahvin kera. 

Juhlien upeasta musiikillisesta annista vastasi Ilmavoimien Big Band apulaiskapellimestari Jussi 

Kososen johdolla. Juhlapuhujaksi olimme saaneet jämsäläissyntyisen Euroopan parlamentin jäsenen

Mika Aaltolan. Tervehdyksensä juhliville yhdistyksille toivat Puolustusvoiminen K-S aluetoimiston 

päällikkö Matti Anttila, MPK:n valmiuspäällikkö Aarne Markko, K-S reserviläispiirin 

puheenjohtaja Perttu Hietanen sekä K-S reserviläispiirien toiminnanjohtaja Hannu Haapamäki. 

Yhdistystemme puheenjohtajat Juha Nokelainen ja Antti Hakonen pitivät myös omat 

puheenvuoronsa. Timo Hietajärvi oli koonnut juhlatilaan vaikuttavan näyttelyn pistooleista.

Suuret kiitokset juhlatoimikunnan jäsenille, juhlien toteuttamiseen osallistuneille sekä kaikille 

juhlavieraillemme!

Matti ja Juha Hyvärinen koostivat juhlasta jutun, joka on löydettävissä K-S Maanpuolustajan 

nettisivustolta sekä  yhdistyksemme sivustolta osoitteesta:  https://www.rul.fi/jamsa/retket-ja-

matkat/

Mikko Porvalin luento 

Kuinka tiedustelu toimii?  Mikko Porvalin luento Jokilaakson sairaalan auditoriossa Ke 5.11.2025 
klo 17.30–19.00.  Tiedusteluhistorian tutkija kuvaa, kuinka demokratioissa huolehditaan siitä, että 
kansallisia päätöksiä tekevillä johtajilla on käytössään paras mahdollinen tieto: kuinka tiedontarve 
etenee tiedon hankkimiseksi, ja miten tästä jalostuu tiedustelutietoa? Tietokirjailija Mikko Porvali 
(OMT) opettaa Jyväskylän yliopistolla tiedusteluoikeutta ja tiedusteluhistoriaa. 

Ilmoittaudu työväenopiston sivuilla: https://uusi.opistopalvelut.fi/jamsa/fi/course/4428  
Luento on maksuton.



JSRU:n syyskokous ja kerhoilta 13.11.

Yhdistyksen  syyskokous pidetään Sport Resort Pitkäjärvellä, Kaipolantie 380 Kaipola, torstaina 
13.11.2025 kello 17.00.

Asialistalla on mm. yhdistyksen hallituksen valitseminen sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2026.  Tule mukaan päättämään yhdistyksen asioista!

Kokouksen jälkeen pidämme kerhoillan yhdessä reserviläisyhdistyksen kanssa. Ota mukaan 
saunomisvarusteet!

VAPEPA -tiedote

Vapaaehtoinen pelastuspalvelutoiminta (VAPEPA) tarvitsee lisää ”lähtijöitä” hälytyksiin. 
- VAPEPA- hälytyksiä on Jämsän alueella noin 1-5 kappaletta vuodessa
- hälytykset tulevat usein ilta-aikaan
- hälytykset ovat pääsääntöisesti vanhusten ja lasten etsintää
- etsintä suoritetaan pääsääntöisesti joko autopartiointina tai maastoetsintänä

Varaa mukaasi maastossa liikkumiseen soveltuva asuste, pimeässä hyvin näkyvä huomioliivi, 
taskulamppu, otsalamppu, juomista, evästä ym. Valtaosa tehtävistä kestää alle kaksi tuntia. Jos 
etsintä kestää pitempään, niin ruokahuolto järjestetään etsijöille. Varaudu kuitenkin pärjäämään 
omilla eväillä ja juomalla 4-5 tuntia.

Jos olet kiinnostunut auttamaan hätään joutuneita, niin ilmoittaudu yhdistyksesi puheenjohtajalle. 
Reserviläisyhdistyksissämme on noin 300 jäsentä, mutta VAPEPA-hälytysrinkiin on ilmoittautunut 
vain alle 20 jäsentä!
Muista, että avun tarvitsija voi olla lapsesi, lapsenlapsesi, vanhempasi...haluathan auttaa?
Jos sinusta tuntuu, että haluat olla tukemassa viranomaisten toimintaa tärkeässä tehtävässä, niin 
ilmoittaudu VAPEPA-rinkiin!
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